
 

 

Agenda preparada por: Alan T., chair@dist4gsaa.org 

Acta por: Molly M.,recordingsecretary@dist4gsaa.org  

 

Ítem de agenda  Calendario  Tiempo  Presentador  Acción  

Bienvenida, Presentaciones, Oración  10:00 a.m  5  Alan T, todos  Informativo  

Asistencia Introducir nuevos servicios Servicio de 
Representantes (RSG ' s)  

10:05 am  5  Marianne C  Informativo  

Revisar y aprobar actas  10:10 am  5  Molly M.  Decisión  

Reportes financieros  10:15 am  10  Brian S.  Decisión  

Informes de los comités (3 minutos cada uno)  10:25 am  36  
Presidentes de los 
comités  

Informativo  

Informes del panel *  11 a.m  15  Miembros del panel  Informativo  

* Ver anexos 1 y 2  
    

Asuntos Antiguos  
    

• Posiciones abiertas (DCM / ACM) *  11:15 am  5  Alan T.  Decisión  

• Lanzamiento de la encuesta: estado del grupo de 
trabajo  

11:20 am  10  
Miembro (s) del grupo 
de trabajo  

Informativo  

Nuevo negocio  
    

• Revisar el formato de la nueva agenda  11:30 am  5  
  

     

Lo que necesitamos saber  11: 35 am  5  Alan T., todos  Informativo  

Declaración de responsabilidad  11:40 am  5  Todos  
 

Oración  11:45 am  5  Todos  
 

* Ver anexos 1 y 2  
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COMMMITTEE CHAIR & OFFICER CONTACT INFO 

 

COMMITTEES 

& OFFICERS 

COMITÉS & 

OFICIALES 

NAME & CONTACT INFO 

Accessibilities Necesidades 

Especiales  

Jeanne T 

accesschair@dist4gsaa.org  

Archives Archivos Sue W 

archivechair@dist4gsaa.org 

Central Office Oficina Central Board Member 

aasrq.org 

Current 

Practices 

Acuerdos y 

Procedimientos  

Mick G. 

cpchair@dist4gsaa.org 

Events Eventos  Sally W 

eventchair@dist4gsaa.org 

Finance Reporte de 

Financiero 

Jacqueline O’S. 

finchair@dist4gsaa.org 

Grapevine La Viña Ross J.  

gvchair@dist4gsaa.org 

H&I Hospitales e 

Instituciones  

Janice R. 

hichair@dist4gsaa.org 

Intergroup Intergrupo  Matt D 

igchair@aasrq.org  

newsletter@aasrq.org  

where_when@aasrq.org 

Literature Literatura  Michael D. 

litchair@dist4gsaa.org 

PI/CPC IP/CCP  Jeff S. 

picpcchair@dist4gsaa.org 

Technology Tecnologia Jeannie S 

webchair@dist4gsaa.org 
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COMMITTEES 

& OFFICERS 

COMITÉS & 

OFICIALES 

NAME & CONTACT INFO 

Chair La presidente Alan T. 

chair@dist4gsaa.org 

Alternate Chair Presidente suplente Angie S. 

altchair@dist4gsaa.org 

Treasurer Tesorero Brian S. 

treasurer@dist4gsaa.org 

Registrar Registrar Marianne C. 

registrar@dist4gsaa.org 

Recording 

Secretary 

Secretaria de 

grabacin 

Molly M. 

recordingsecretary@dist4gsaa.org 
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